АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015 № 1
Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2015 год

Во исполнение ст. 49 УК РФ п.5 плана основных мероприятий ГУИН Минюста России по введению наказания в виде обязательных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить вид обязательных работ и объекты, на которых могут работать осужденные к обязательным работам:

Объекты: Администрация Ояшинского сельсовета.

Виды работ:

- благоустройство, очистка снега, работы по озеленению, ремонтные и

 строительные работы, не требующие квалификации.
2.Отменить постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.01.2014 г № 1 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2014 год».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета»
Глава Ояшинского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                 Ж.В. Чуфарова